



URZĄD GMINY UDANIN
ul. Kościelna 10, 55-340 Udanin

tel./0-76/ 7442870 fax./0-76/7442899 www.udanin.pl e-mail: ug@udanin.pl

Udanin, 26.02.2024.

OS. 271.1.2.2024

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: Poprawa efektywności energetycznej na terenie Gminy Udanin.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiający – Gmina Udanin przekazuje treść pytań do SWZ i odpowiedzi:

1. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 19.02.2024, prosimy o określenie mocy każdej z opraw w poszczególnych miejscowościach.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada danych

2. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 19.02.2024, prosimy o dokładne określenie lokalizacji opraw do wymiany poprzez podanie np. nazwy ulicy oraz ilości opraw jaką należy wymienić.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na terenie gminy Udanin w większości miejscowości nie występują nazwy ulic. Ilości opraw w miejscowościach zostały wskazane w zestawieniu.

3. Wnosimy o przekazanie informacji nt. projektowanych klas oświetleniowych dróg. Jeśli Zamawiający nie dysponuje takimi danymi, wnosimy o udzielenie zgody na dobranie tych klas przez Wykonawcę

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje danymi i wyraża zgodę.

4. Jak wynika z załączonej dokumentacji w niniejszym postępowaniu oraz z przeprowadzonej wizji lokalnej, oprawy oświetleniowe znajdują się na sieci skojarzonej Tauron Dystrybucja S.A. a Zamawiający wymaga wykonania prac w technologii PPN.

Zgodnie z instrukcjami obowiązującymi w Tauron Dystrybucja S.A. Prace na takich urządzeniach wymagają określonych procedur zaplanowania a wykonywać je mogą tylko i wyłącznie osoby posiadające zaświadczenie o odbytych kursach w zakresie prac pod napięciem oraz posiadające upoważnienie wydane przez Tauron Dystrybucja S.A. na wykonywanie prac pod napięciem na liniach napowietrznych.

Czy Zamawiający wymaga na etapie postępowania aby Wykonawca posiadał w/w zaświadczenia i upoważnienia?

Odpowiedź: Zamawiający na etapie postępowania nie wymaga załączania zaświadczeń i upoważnień dotyczących prac w technologii PPN.

5. W ostatnim zdaniu dokumentacji „FHU – wymiana opraw [...] Zamawiający pisze cyt.: „Załącznikiem do niego powinny być mapy geodezyjne z naniesionymi obiektami wykonanymi wg niniejszego projektu, protokoły odbioru nawierzchni oraz oświadczenia właścicieli gruntów o uporządkowaniu terenu po wykonanych pracach.”

Proszę o informację czy powyższe wymaganie jest błędem, czy Zamawiający podtrzymuje



POLSKI
ŁĄD

powyższe wymogi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymogi.

6. Załączona tabela z zestawieniem ilościowym nie pozwala na dobranie mocy opraw.

Jakie są aktualne oprawy sodowe? Jakiej mocy? Czy 492 szt. podlegające wymianie są tej samej mocy?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada danych.

Jak Zamawiający wyobraża sobie wizję lokalną, gdzie trzeba wykonać audyt 492 szt.?

Opis przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę opraw, co w przypadku, gdy wysięgnik istniejący wymaga konserwacji lub oprawa istniejąca nie świeci?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia łącznie z elementami nieprzewidzianymi a koniecznymi do prawidłowej realizacji przedmiot zamówienia.

WÓJT
mgr inż. Wojciech Piazluk

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Zastocka

Kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury

e-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl, Tel. 76/744-28-94



**POLSKI
ŁAD**